In illo tempore. *Dom. xvii. Secūm lucam.* quid

Dixit ihu ad quosdam qui in se confidebant
tanquam iusti et aspuebant ceteros. parabola
istam. Duo homines ascenderunt in templum ut
orarent: unus phariseus & alter publicanus.

Phariseus stans: hec apud se orabat. Deus
gratias ago tibi: quia non sum sicut ceteri homi-
num raptores. iniusti. adulteri. uelut etiam
hic publicanus. Ieiunabo bis in sabbato: decima-
do omnium que possideo. Et publicanus a lon-
ge stans: nolebat nec oculos ad celum leuare.
sed percutiebat pectus suum dicens. Deus propiti-
us esto mihi peccatori. Dico uobis: descendit hic
iustificatus in domum suam ab illo: quia omnis
qui se exaltat humiliabitur.

Exaltabitur.

lpta. fiducia
talem habent.

In illo t̄p̄: **E**xiens Dom̄. xiiii. **S**ec̄m̄ marci
ih̄c de finib; tyri: uenit p̄sydonē ad mare ga
lilee int̄ medios fines decapoleos. & adduct
ei surdū & mutū: et deprecabantur eū ut
imponat illi manū. Et apprehendens eum
de turba seorsū. misit digitos suos in auri
cula eius: & exspuens tetigit linguā eius. Et
suspicieus in celū: ingemuit & ait illi. Effeta:
qd̄ est ad ap̄ire. Et statim ap̄te sunt aures ei
et solutū est uinculū lingue ei: & loquebatur
recte. **Q**̄ precepit illis: ne cui dicent. Quanto
autē eis precepiēbat: tanto magis plus pre
dicabant. & eo ampli' ammirabant' dicentes.
Bene om̄ia fecit: et surdos fecit audire et
mutos loqui. **Dom̄. xiiii. Sec̄m̄ lveam.**

lpta. abra
he dicte ff.

In illo t̄p̄: **D**ixit ih̄c discipulis suis.
Beati oculi: qui uident que uos uidetis. **D**i
cō enim uobis: qd̄ multi p̄phete & reges uolu
erunt uidere que uos uidetis. et n̄ uiderunt.
et audire que auditis. & n̄ audierunt. Et ec
ce quidā legis p̄t̄is surrexit: temptans il
lum & dicens. **M**agister: quid faciendo uitā

eternā possidebo: At ille dixit ad eū. In lege
quid scriptum est. Quomodo legis. Ille respon-
dens dixit. Diliges dñm dñm tuū ex toto corde
tuo. & ex tota anima tua. et ex omnib; uirib;
tuis & ex omni mente tua. et proxmū tuū tan-
quā te ipsum. Dixit q; illi. Recte respondisti.
Hoc fac. & uiues. Ille autē uolens iustificare
se ipsū. dixit ad ihm. & quis ē meus proxmū.
Suscipiens autē ihesus. dixit. Homo quidam
descendebat ab iherlm̄ in iherico. & incidit in
latrones. Qui etiā despōliauerūt eum. & pla-
gis impositis abiērūt semiuuuo relicto. Acci-
dit autē ut sacerdos quidā descende-
ret eadem uia. et uiso illo preteriiuit.
Similit̄ & leuita cū esset secus locū et ui-
deret eum. p̄transiit. Samaritan⁹ autem q̄-
dam iter faciens uenit ad eum. & uidens eū
misericōdia motus est. Et appians alligauit
uulnēra eius. in fundens oleū & uinum. Et
imponens illū in uimētum suū duxit in sta-
bulū. et curā eius egit. Et altera die p̄tulit
duos denarios. & dedit stabulario. & ait.

Curam illius habe. Et quodcumq; superogaueris: ego cum rediero reddam tibi. Quis horum tuum uis detur tibi primus fuisse illi qui incidit in latrones: At ille dixit. Qui fecit misericordiam in illu. Et ait illi ihc. Vade & tu fac similiter.

In illo tempore. **Dom. xv. Secdm Iuam.**

Dum iret ihc in iherlm: transibat per mediam samariam & galileam. Et cum ingrederetur quoddam castellu: occurrerunt ei decem uirepsi. Qui steterunt a longe: et leuauerunt uocem dicentes. Ihesu preceptor: miserere nri. Quos ut uidit: dixit. Ire: ostendite uos sacerdotibus. Et factum est dum irent: mundati sunt. Unus autem ex illis ut uidit quia mundatus est: regressus est cum magna uoce magnificans dm. Et cecidit in faciem ante pedes eius: gratias agens. Et hic erat samaritanus. Respondens autem ihc: dixit. Nonne decem mundati sunt & noue ubi sunt: Ho est inuentus qui rediret & daret gloriam deo: non hic alienigena. Et ait illi. Surge uade: quia fides tua te saluum fecit. **feria. iij. in**

Epistola. Spiritu
ambulare.

iuuio Septēb̄s.

Scdm̄ Marcum.

90

In illo t̄p̄: **R**espondens unius de turbā:
dixit ad ihm̄. Magister: attuli filiū meū ad
te habentē sp̄m̄ mutum: qui ubicūq; appre-
hendit eū. allidit eum & spumat. et stridet
dentib; & arescit. Et dixi discipulis tuis ut
eicerent eum: et n̄ potuerūt. Qui respondens
eis: dixit. O generatio incredula: quam diu
apud uos erō. Quādiu uos patiar. Afferte
illu ad me. Et attulerūt eum. Et cū uidisset
illum: statim sp̄e conturbauit eū. & elisus
in terra uolutabat̄ spumans. & interrogauit
patrē eius. Quāntū tempōis ē ex quo hoc ei
accidit. At ille ait. Ab infantia. Et frequē-
ter eum in ignē & in aquas misit: ut p̄dere.
Si quid potes: adiuua nos miserus nr̄i.
Ihesus autē: ait illi. Si potes credere: omnia
possibilia credenti. Et continuo exclamans
pater pueri cū lacrimis: aiebat. Credo dñe.
adiuua incredulitatē meā. Et cū uideret
ih̄e concurrentē turbam: cōminat̄ est spi-
ritui immundo. dicens illi. Surde & mute

ipse: ego t̄ precipio exi ab eo. & ampli⁹ ne intro
eas in eum. Et clamans et multū discerpens
eū: exiit ab eo. & factus est sicut mortuus: ita
ut multi dicent quia mortuus est. Ihesus autē
tenens manū eius: eleuauit eū & surrexit.
Et cū introuisset in domū: discipuli ei⁹ secreto
interrogabant eū. Quare nos n̄ potuim⁹ eicere
eum. & dixit illis. Hoc genus in nullo potest
exire nisi in oratione & ieiunio. *feria. vi.*

211
In illo t̄p̄: **R**ogabat **Secūm l̄ucam.**
Ihesus quidam phariseus: ut manducaret cū
illo. Et ingressus domū pharisei: discubuit.
Et ecce mulier que erat in ciuitate peccatrix:
ut cognouit qd̄ accubisset in domo pharisei:
attulit alabastrū ungenti. & stans retro sec⁹
pedes eius. lacrimis cepit rigare pedes eius. et
capillis capitis sui tergebat. Et osculabatur
pedes eius: & ungento ungebat. Videns autē
phariseus qui uocauerat eū: ait intra se di
cens. Hic si esset p̄pheta: sciret utiq; que &
qualis est mulier que tangit eū. quia pecca
trix est. Et respondens ih̄c: dixit ad illum.